
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА 

РЕШЕНИЕ 

08.06.2023     № 410 

 

г. Биробиджан 

 

 

О признании утратившими силу решений городской Думы от 14.12.2018 № 

603, от 28.05.2020 № 65 

 

 

На основании Федерального закона от 31.07.2020  № 263-ФЗ 

«О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и 

отдельные законодательные акты Российской Федерации» и в соответствии с 

Уставом муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области городская Дума 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу следующие решения городской Думы: 

- от 14.12.2018 № 603 «О реализации пункта 2 статьи 64 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации»; 

- от 28.05.2020 № 65 «О приостановлении действия решения городской 

Думы от 14.12.2018 № 603 «О реализации пункта 2 статьи 64 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования.   

3. Опубликовать настоящее решение в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

 

 

 

Председатель городской Думы       А.В. Болтов 

 

 

Мэр города                          М.А. Семёнов 

 

consultantplus://offline/ref=A4E94FFB21C89DA8E46A1B467AADF5F43801B4AAA2462DD7BBEBE44809F02D2B94C83C5B8CE5A94EABEBD4EDZ2E

